órgãos do Município de Fortaleza, de acordo com as especificações e quantitativos
contidos no Anexo A - Termo de Referência do Edital, para o período de 12 meses. À
empresa GLOBAL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n°
08.493.422/0001-58, no respectivo valor de R$ 425.899,65 (quatrocentos e vinte e cinco
mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos) para o lote 01; R$
49.996,10 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e dez centavos) para o
lote 24; R$ 107.995,80 (cento e sete mil, novecentos e noventa e cinco reais e oitenta
centavos), para o lote 30; R$ 63.997,98 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e sete
reais e noventa e oito centavos), para o lote 56; R$ 34.998,99 (trinta e quatro mil,
novecentos e noventa e oito reais e noventa e nove centavos), para o lote 72. À empresa
MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n°
08.458.279/0001-63, no respectivo valor de R$ 149.998,79 (cento e quarenta e nove mil,
novecentos e noventa e oito reais e setenta e nove centavos), para o lote 02; R$ 27.799,75
(vinte e sete mil, setecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos), para o
lote 06; R$ 278.997,00 (duzentos e setenta e oito mil, novecentos e noventa e sete reais),
para o lote 15; R$ 173.994,72 (cento e setenta e três mil, novecentos e noventa e quatro
reais e setenta e dois centavos), para o lote 17; R$ 154.993,37 (cento e cinquenta e quatro
mil, novecentos e noventa e três reais e trinta e sete centavos), para o lote 28; R$
39.276,60 (trinta e nove mil, duzentos e setenta e seis reais e sessenta centavos), para o
lote 31; R$ 30.999,26 (trinta mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e seis
centavos), para o lote 39; R$ 159.998,30 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e
noventa e oito reais e trinta centavos), para o lote 42; R$ 52.892,00 (cinquenta e dois mil,
oitocentos e noventa e dois reais), para o lote 43; R$ 8.999,90 (oito mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa centavos), para o lote 45; R$ 161.696,00 (cento e sessenta
e um mil, seiscentos e noventa e seis reais), para o lote 46; R$ 53.816,00 (cinquenta e três
mil, oitocentos e dezesseis reais), para o lote 47; R$ 228.998,43 (duzentos e vinte e oito
mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos), para o lote 55; R$
22.118,53 (vinte e dois mil, cento e dezoito reais e cinquenta e três centavos), para o lote
57; R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais), para o lote 88; R$ 53.250,00
(cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta reais), para o lote 99. À empresa ANA CLAUDIA
HONORATO DE ANDRADE - ME, inscrita no CNPJ n° 15.586.856/0001-68, no respectivo
valor de R$ 133.998,41 (cento e trinta e três mil, novecentos e noventa e oito reais e
quarenta e um centavos), para o lote 03; R$ 44.394,61 (quarenta e quatro mil, trezentos
e noventa e quatro reais e sessenta e um centavos), para o lote 04; R$ 88.999,35 (oitenta
e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos), para o lote 05;
R$ 552.991,34 (quinhentos e cinquenta e dois mil, novecentos e noventa e um reais e
trinta e quatro centavos), para o lote 19; R$ 184.085,00 (cento e oitenta e quatro mil,
oitenta e cinco reais), para o lote 20; R$ 98.997,60 (noventa e oito mil, novecentos e
noventa e sete reais e sessenta centavos), para o lote 29; R$ 32.999,00 (trinta e dois mil,
novecentos e noventa e nove reais), para o lote 50; R$ 264.998,70 (duzentos e sessenta e
quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta centavos), para o lote 60; R$
57.996,50 (cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos),
para o lote 63; R$ 29.649,75 (vinte e nove mil, seiscentos e quarenta e nove reais e
setenta e cinco centavos), para o lote 66; R$ 19.999,99 (dezenove mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa e nove centavos), para o lote 67; R$ 164.999,70 (cento e
sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos), para o lote